BAN QUẢN LÝ CẢNG VÀ CẢNG

VỤ ĐƯỜNG THỦY NỘI ĐỊA

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 09/TB-HĐXT Bình Sơn, ngày 18 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức tại Ban Quản lý

cảng và Cảng vụ đường thủy nội địa năm 2024

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/09/2020 của Chính phủ

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng

Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 420/QĐ-BQLC&CVĐTNĐ ngày 18/10/2024 của

Giám đốc Ban Quản lý cảng và Cảng vụ đường thủy nội địa về việc công nhận

kết quả xét tuyển viên chức làm việc tại Ban Quản lý cảng và Cảng vụ đường

thủy nội địa năm 2024;

Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2024 thông báo công nhận kết quả

trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức tại Ban Quản lý cảng và Cảng vụ đường

thủy nội địa năm 2024, như sau:

1. Công nhận kết quả trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức tại Ban Quản

lý cảng và Cảng vụ đường thủy nội địa năm 2024 đối với 05 ứng viên dự

tuyển, cụ thể tại Phụ lục kèm theo.

2. Đề nghị các ông (bà) có tên tại Mục 1 Thông báo này hoàn thiện hồ

sơ tuyển dụng, gồm có:

2.1. Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự

tuyển;

2.2. Phiếu Lý lịch tư pháp số 1 do cơ quan có thẩm quyền cấp.

3. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ

2

Đề nghị các ứng viên trúng tuyển phải đến tại trụ Sở chính Ban Quản lý

cảng và Cảng vụ đường thủy nội địa để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy

định:

3.1. Thời gian: Từ ngày 18/10/2024 đến hết ngày 17/11/2024.

3.2. Địa điểm: Phòng Tổng hợp tại Trụ sở chính Ban Quản lý cảng và

Cảng vụ đường thủy nội địa; địa chỉ: xã Bình Châu, huyện Bình Sơn, tỉnh

Quảng Ngãi. (Mọi chi tiết cần hướng dẫn vui lòng liên hệ bà Trịnh Thị Thảo –

Phó trưởng phòng Tổng Hợp, số điện thoại: 02553.626.138 hoặc

0983.754.944)

4. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự

tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì Giám đốc Ban Quản lý cảng và Cảng vụ

đường thủy nội địa ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển; đồng thời sẽ thông

báo công khai trên Trang thông tin điện tử của Ban Quản lý và không tiếp nhận

Phiếu đăng ký dự tuyển trong các kỳ tuyển dụng tiếp theo.

5. Thông báo này được đăng tải công khai trên địa chỉ Website

https://cangsaky.com.vn/tuyen-dung-vien-chuc/ của Ban Quản lý cảng và Cảng

vụ đường thủy nội địa và gửi thông báo công nhận kết quả trúng tuyển bằng

văn bản tới từng người dự tuyển theo địa chỉ mà người dự tuyển đã đăng ký.

Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2024 thông báo công nhận kết quả

trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức tại Ban Quản lý cảng và Cảng vụ đường

thủy nội địa năm 2024 như trên để các ứng viên trúng tuyển biết, thực hiện./. [

Nơi nhận: CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- GĐ và các PGĐ Ban QL;

- Hội đồng xét tuyển;

- Ứng viên trúng tuyển;

- Đăng tải trên Website của BQL;

- Niêm yết trên Bảng tin tại BQL;

- Lưu: VT, HĐXT.ttthao.

PHÓ GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ

Phạm Tấn Duy

BAN QUẢN LÝ CẢNG VÀ CẢNG

VỤ ĐƯỜNG THỦY NỘI ĐỊA
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục

DANH SÁCH CÔNG NHẬN KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC TẠI

BAN QUẢN LÝ CẢNG VÀ CẢNG VỤ ĐƯỜNG THỦY NỘI ĐỊA NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số: 09/TB-HĐXT ngày 18/10/2024 của Chủ tịch Hội đồng xét tuyển)

Danh sách này có 05 người./.

TT Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Giới

tính

Dân

tộc
Thường trú

Vị trí đăng ký dự

tuyển

Đối

tượng

ưu tiên

Điểm

ưu

tiên

Điểm

kiểm

tra, sát

hạch

Tổng

điểm

Điểm

bằng chữ

Kết

quả xét

tuyển

I Vị trí Cảng vụ viên đường thủy nội địa

1
Trương Đình

Hòa
18/10/1988 Nam Kinh

Thôn Đông An Hải,

Lý Sơn, tỉnh Quảng

Ngãi

Cảng vụ viên

đường thủy nội địa

(hạng III)

Không - 86,4 86,4

Tám mươi

sáu phẩy

bốn

Trúng

tuyển

II Vị trí Quản lý bến cảng

1
Nguyễn Quang

Lam
01/3/1995 Nam Kinh

Xã Bình Châu,

huyện Bình Sơn,

tỉnh Quảng Ngãi

Quản lý bến cảng

(hạng III)
Không - 95 95

Chín mươi

lăm

Trúng

tuyển

III Vị trí Vận hành khai thác giao thông công cộng

1 Phan Văn Hùng 22/9/1997 Nam Kinh

Thôn Tây An Hải,

Lý Sơn, tỉnh Quảng

Ngãi

Vận hành khai thác

giao thông công

cộng (hạng III)

Không - 96 96
Chín mươi

sáu

Trúng

tuyển

2 Tạ Ngọc Huy 27/7/1990

Nam

Kinh

379 Nguyễn

Nghiêm, Thành phố

Quảng Ngãi, tỉnh

Quảng Ngãi

Vận hành khai thác

giao thông công

cộng  (hạng III)

Không
- 89 89

Tám mươi

chín

Trúng

tuyển

3 Lê Văn Tiên 08/11/1992 Nam Kinh

Thôn Đông An

Vĩnh, Lý Sơn, tỉnh

Quảng Ngãi

Vận hành khai thác

giao thông công

cộng (hạng IV)

Không - 87 87
Tám mươi

bảy

Trúng

tuyển

		2024-10-21T08:23:02+0700
	Việt Nam
	Phạm Tấn Duy<ptduy-sgtvt@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-21T08:25:41+0700